
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

№ -///У

Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного 
та комунального майна», рішення шістнадцятої сесії Коростишівської міської ради 
восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 02.11.2021 № 333 «Про 
затвердження Положення про порядок оренди майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради, Методики розрахунку орендної плати та розподілу 
орендної плати», рішення сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого скликання від 
24.12.2024 № 952 «Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності, в новій редакції», враховуючи рекомендації постійних 
комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання від 24.12.2024 №952 «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів оренди комунальної власності, в новій редакції»:

1.1. Доповнити Перелік другого типу об’єктів оренди, гцо підлягають передачі 
в оренду без аукціону, згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та першого 
заступника міського голови РусланаДЕЙЧУКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



2

Додаток ядо рішення сесії,
8 скликання
Коростищівської міської ради

ІС/ЬЩ

Перелік другого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду без аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загал 
ьна 

площ 
а, у м. 

кв.

Орендар Термін
дії

договору

1 2 3 4 5 6
31. Коростишівська 

міська рада
м.Коростишів 

вул. Ссборна Площа, 
18,

І поверх, каб. 2, 3, 5, 
23, 24, 27, 28 

II поверх, 
каб. 38, 63

203,59

32. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів 
вул. Святотроїцька, 

18а, каб. 1, 2, 3, 4, 10, 
12, 15, 16, 19, 20,21, 

22.

130,6

Перший заступник міськог Руслан. ДЕЙЧУК


